

بنگاه

محصولات کشاورزی هرمزگان نیازمند بازاریابی خارجی

ایران آنلاین بندرعباس- مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در بندرعباس گفت: «تشکل های کشاورزی باید در تمام مراحل زنجیره تولید از مزرعه تا سفره، نقش آفرینی کنند.» محمد رضا طلایی افزود: «خام فروشی درآمدی برای کشاورزان نداشته و توسعه صنایع تبدیلی و بسته بندی باید به عنوان تکمیل کننده زنجیره تولید مد نظر قرار گیرد.» وی تأکید کرد: «طرقیت های صنایع تبدیلی و فرآوری در استان شناسایی و برای آن پروژه تعریف شود که در این راستا در جهت راه اندازی آن از سوی این سازمان حمایت لازم به عمل خواهد آمد.» طلایی همچنین توسعه روستا بازارها در سطح کشور را گام مهمی در جهت کاهش فاصله قیمت تولید تا مصرف عنوان کرد و بیان کرد: «برای سال جاری، ایجاد ۵۰۰ فروشگاه جدید را در دستور کار داریم و در برنامه های آتی این سازمان هدف گذاری برای راه اندازی ۳ هزار فروشگاه در قالب روستا بازار انجام شده است.» عباس موسیدی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان نیز با تشریح وضعیت کشاورزی این استان اظهار کرد: «هرمزگان با تولید بیش از ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تن انواع محصولات در زمینه کشاورزی، دامی، صنایع، فعالیت های شیلاتی و اقتصاد دریا محور از ظرفیت های بسیار مناسبی برخوردار است.» وی همچنین تولیدات سبزی و صیفی خارج از فصل را مزیت خاص کشاورزی استان هرمزگان در سطح کشور برشمرد و بر حمایت و برنامه ریزی صادرات و بازاریابی این محصولات تأکید کرد.

وی تصریح کرد: «تعاون روستایی استان هرمزگان در تأمین میوه شب عید و کالاهای اساسی و همچنین خرید محصولات از جمله لیموتروش و پیاز به منظور حمایت از کشاورزان عملکرد موفقی داشته است.»

افتتاح آزمایشگاه بازرسی فنی هلدینگ خلیج فارس در پتروشیمی شهید تندگویان

با حضور معاون برنامه ریزی و توسعه کسب و کار گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، اولین آزمایشگاه بازرسی فنی این هلدینگ در پتروشیمی شهید تندگویان به طور رسمی افتتاح و به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل پتروشیمی شهید تندگویان، این آزمایشگاه با برخورداری از تجهیزات پیشرفته ای نظیر دستگاه گواتومتری، میکروسکوپ نوری، تجهیزات متالوگرافی (شامل نمونه سازی، پولیش و غیره)، سختی سنجی ماکرو، تجهیزات ضخامت سنجی، تست و اندازه گیری رنگ و پوشش، ترموگرافی، فریت سنجی و دیگر ابزارهای تخصصی، ظرفیت چشم گیری در حوزه کنترل کیفی و تحلیل های فنی ایجاد کرده است.

گزارش های تئوری اکتفا می کنند.» نایب رئیس کانون کامیونداران ایران افزود: «کشتی ها و شناورها سوخت را به میزان قابل توجهی قاجاق می کنند آنوقت مثلاً بیشترین اتهام قاجاق متوجه تخلف کم مصرف سوخت در بخش حمل و نقل است. اجرای برخی برنامه ها مانند صدور برنامه برخط یا کنترل محوطه های تولید و توزیع یا پهباد توانسته بخش قابل توجهی از قاجاق را مخصوصاً در شهرها و بنادر جنوبی مانند بندر عباس کاهش دهد.»

به گفته این فعال حوزه حمل و نقل، افزایش قیمت حمل بار که به افزایش قیمت برای مصرف کننده نهایی منجر می شود، با اجرای گازوئیل ۳ نرخى اجتناب ناپذیر است. وی پمپ های عرضه سوخت آزاد را مهم ترین نقطه در قاجاق سوخت عنوان کرد و گفت: «این مراکز توزیع آزاد، سوخت را به کامیون های خارجی مانند ترکیه ای یا افغانستانی با قیمت بیشتر از نرخ تعیین شده کنونی (۶۰۰ تومان) می فروشند و چون اختلاف قیمت بازم به صرفه است، کامیون ها گازوئیل را با نرخ بیشتر از نرخ آزاد می خرند و به بیرون از مرز می برند.» اما سیاست گذاران، رو بگرد قانون در تغییر نرخ گازوئیل و گازوئیل سه نرخى را حمایت از ناوگان دارى برنامه ها و صورت وضعیت و ناوگان فعال در شبکه حمل و نقل عنوان می کنند که می توانند در هر نقطه ای از کشور سوخت پارانه ای دریافت کنند. وزارت نفت، وزارت کشور، وزارت راه و شهرسازی و فراجا، مهم ترین دستگاه های موظف در تأمین زیرساخت ها و تعیین سازوکارهای اجرای مصوبه دولت هستند. مثلاً وزارت کشور و شهرداری ها موظف به نصب جی پی اس بر ناوگان حمل و نقل عمومی درون شهری شده اند که به گفته علیرضا احمدی فینی، رئیس ستاد مدیریت سوخت بخش قابل توجهی از ناوگان عمومی درون شهری به جی پی اس مجهز شده اند. همچنین وزارت نفت موظف به نصب دوربین در جایگاه ها و وزارت راه و شهرسازی موظف به نصب دوربین های جاده ای مجهز برای کنترل پیمایش ناوگان جاده ای شده اند.

به نظر می رسد سیاست کنترل مصرف سوخت، سیاستی مطلوب است اما اجرای آن به تأمین زیرساخت ها نیاز دارد تا ناوگان فعال شبکه حمل و نقل متضرر نشوند. اجرای پلکانی تغییر نرخ، موضوعی است که از مشکلات سه نرخى شدن گازوئیل جلوگیری می کند، فعالان صنف حمل و نقل بر افزایش پلکانی قیمت تأکید دارند .

تفاوت قیمت گازوئیل در کشور ما نسبت به کشورهای همسایه آنقدر زیاد است که افزایش قیمت یا ۳نرخى کردن مانع از قاجاق نمى شود

افزایش نرخ به صورت پلکانی

سید جلال موسوی، نایب رئیس کانون کامیونداران ایران نیز در گفت و گو با «ایران»، به این موضوع اشاره کرد که قبل از سال جدید، شرکت ملی نفت موضوع دو نرخى شدن گازوئیل را مطرح کرد که با اعتراض فعالان صنف حمل و نقل مواجه شد و طرح اجرا نشد اما بعد از چند ماه موضوع گازوئیل سه نرخى مطرح می شود.

وی با تأکید بر اینکه گازوئیل ۳ نرخى امکان اجرای ضعیفی دارد و اجرای آن قطعاً حاشیه ساز خواهد بود، گفت: «ما نیز تأکید داریم ۳۰۰ تومان نرخ واقعی گازوئیل نیست، اما تفاوت قیمت در کشور ما نسبت به کشورهای همسایه آنقدر زیاد است که افزایش قیمت یا ۳ نرخى کردن مانع از قاجاق نمى شود. در حالی که اگر از زمان اجرای تغییر در سیاست سوخت پارانه از سال ۸۸، هر سال مثلاً ۵ درصد به قیمت گازوئیل اضافه می شد تا الان قیمت به صورت پلکانی بیش از ۵۰ درصد افزایش یافته بود.

وی با انتقاد از سیاست گذاران در طراحی برنامه های جدید برای قیمت گذاری سوخت بدون مشورت با فعالان صنف، گفت: «اطلاعات و تجربه فعالان صنف، در تعیین سیاست های جدی نرخ گذاری و عرضه سوخت بسیار مؤثر خواهد بود اما سیاست گذاران فقط به پژوهش ها و

موافق هستند، افزود: «راندگانی که کالا جابه جا می کنند، تأثیری در میزان قاجاق سوخت ندارند. با اجرای برنامه صدور برنامه برخط، نصب دوربین در مسیر حرکت و کنترل پیمایش، عملاً قاجاق سوخت توسط ناوگان حمل و نقل جاده ای غیرممکن یا بسیار کم شده است.»

رئیس کمیسیون حمل و نقل اتاق بازرگانی امیدواری می کنند دولت در مصوبه گازوئیل ۳ نرخى تجدید نظر کند، مدیرعامل شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی از اجرای مصوبه از ابتدای تیر امسال خبر داده است. فعلاً جزئیاتی از نحوه اجرای گازوئیل ۳ نرخى و نرخ های دوم و سوم ارائه نشده است، اما برخی فعالان از گازوئیل ۲۸ هزار و ۵۰۰ و ۴۲ هزار تومانی برای نرخ های میانی و غیرپارانه ای گازوئیل خبر دادند.

تبعات طرح

رضا رستمی، رئیس کمیسیون حمل و نقل اتاق بازرگانی در گفت و گو با «ایران»، اجرای طرح گازوئیل ۳ نرخى را دارای تبعاتی دانست. وی گفت: «مدیریت مصرف سوخت و مهم تر از آن جلوگیری از قاجاق با گازوئیل ۳ نرخى خیلی سخت است و ممکن است نتیجه عکس هم بدهد.» وی با تأکید بر اینکه بخش خصوصی و فعالان صنف حمل و نقل با واقعی شدن یا افزایش پلکانی قیمت گازوئیل

دو مدیر حمل و نقلی در گفت وگو با «ایران» مطرح کردند

بد و خوب گازوئیل سه نرخى

گزارش

سهیلا یادگاری

خبرنگار

هیأت وزیران در مصوبه ای عرضه گازوئیل با سه نرخ سهمیه ای، نیمه پارانه ای و آزاد را تصویب کرده است. این سیاست با هدف حمایت از ناوگانی که دارای برنامه برخط در شبکه حمل و نقل است، اجرا می شود. مدیریت مصرف سوخت و کاهش قاجاق اهداف دیگر این مصوبه و تکلیف برنامه هفتم است که دولت موظف به اجرای آن شده است. اما فعالان حوزه حمل و نقل با تردید، تحقق اهداف برنامه ۳ نرخى شدن گازوئیل را ارزیابی می کنند. این خبر که تقریباً ۴ ماه پیش در روزنامه «ایران» منتشر شده بود؛ حالا به تأیید رسمی رسیده، اما مهم ترین نقد وارده فعلاً اعلام ۳ نرخ برای گازوئیل است که به اعتقاد برخی کارشناسان از همین ابتدا، می تواند چشم انداز طرح را غیرشفاف نشان دهد. طبق مصوبه دولت، قیمت سهمیه ای هر لیتر گازوئیل ۲۸ هزار و ۵۰۰ ریال، یک نرخ نیمه پارانه ای به عنوان نرخ دوم و یک نرخ آزاد به عنوان نرخ سوم، برای گازوئیل تعیین شده است.

توب اول

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) – موسسه شهیدرجایی در نظر دارد جهت اجرای عملیات خاکریز در تقاطع های غیر همسطح شهر کرمانشاه مناقصه عمومی برگزار نماید.

لذا از کلیه اشخاص واجد صلاحیت دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: کرمانشاه، بزرگراه امام خمینی (ره)، حدفاصل رودخانه قره سو تا جایگاه دوم منظوره ولیعصر (عج) (چغاگلان)، جنب تالار تک ستاره شادی، تجهیز کارگاه مرکزی تقاطع غیر همسطح کرمانشاه مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۹۱۰۸۵۶۹۰۳۴ (مهندس زارعی) تماس حاصل فرمایید.

مهلت دریافت و بازگشایی اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ می باشد.

تضمین شرکت در مناقصه عمومی مبلغ ۷۰۰,۸۷۵,۵۰۰ ریال مطابق با آیین نامه تضمین دولتی می باشد.

توب اول

آگهی مناقصه

شماره ۱۴۰۴/۰۱۱/م

موضوع: تأمین نیروی انسانی جهت انجام خدمات حراست از اموال، ابنیه، تأسیسات و اماکن

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال فرم تکمیل شده ارزیابی مناقصه گران تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت تکمیل شده ارزیابی مناقصه به سایت شرکت به آدرس (www.torc.ir) بخش فراخوان ها مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت تهران

توب اول

آگهی مناقصه

شماره ۱۴۰۴/۰۱۰/م (یک مرحله ای)

تأمین نیروی انسانی جهت انجام خدمات حراست از اموال، ابنیه، تأسیسات و اماکن

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال فرم تکمیل شده ارزیابی مناقصه گران تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت تکمیل شده ارزیابی مناقصه به سایت شرکت به آدرس (www.torc.ir) بخش فراخوان ها مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت تهران

توب اول

آگهی فراخوان

۲۴۸۰۰۲۷/ت ک م ع/۲۳۲۷

موضوع: تأمین Topanol A

آخرین مهلت ارسال مدارک، طبق بند ۴ صفحه ۲ اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ می باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت تکمیل شده ارزیابی مناقصه به سایت شرکت (www.torc.ir) بخش فراخوان ها مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت تهران

توب اول

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۴/۱۰۵

۱. دستگاه مزایده گزار: شرکت پتروشیمی شهید تندگویان به آدرس خوزستان، بندرامام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت چهار، امور حقوقی و پیمان ها. تلفن: ۰۶۱۵۲۱۷۲۷۸۴ و فکس ۰۶۱۵۲۱۷۲۷۴۸.

۲. موضوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به شرح زیر:

ردیف	نوع ضایعات	تعداد	واحد	مبلغ تضمین (ریال)
۱	بشکه پلاستیکی سالم و مستعمل	۶۰۰۰	عدد	۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰
۲	بشکه فلزی سالم و مستعمل	۲۰۰۰	عدد	۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰
۳	پالت پلاستیکی سالم و مستعمل	۱۰	تن	۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	انواع بیرینگ	۱۰۷	عدد	۲,۶۰۰,۰۰۰
۵	اتاقک هوا ساز	۱	عدد	۳,۰۰۰,۰۰۰
۶	ضایعات کندانسور	۹۴	عدد	۱۴۱,۰۰۰,۰۰۰
۷	ضایعات آیندور	۴۷	عدد	۱۷,۵۰۰,۰۰۰
۸	ضایعات کولر پنجره ای و پنلی	۳	عدد	۱,۵۰۰,۰۰۰
۹	کوپلینگ G214	۱	عدد	۱۲۵,۰۰۰
۱۰	گسکت (ROUND GASKET) گسکت اسپرال	۵ + ۶۰۲۷	عدد	۷۵,۰۰۰,۰۰۰

۳. مهلت توزیع اسناد مزایده: از مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۵

۴. تضمین معتبر جهت شرکت در مزایده: ۱) ضمانت نامه بانکی (۲) واریز وجه نقد به شماره حساب ۴۹۳۵۷۸۱۲۲۰

۵. نحوه دریافت اسناد مزایده: به آدرس مندرج در بند ۱ مراجعه فرمایید.

۶. محل و مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: آدرس فوق - کمیسیون معاملات - تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

۷. محل و تاریخ بازدید کالای مورد مزایده: آدرس فوق- محل نگهداری ضایعات- ساعات اداری روزهای توزیع اسناد

۸. محل و تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت: آدرس فوق- سالن کنفرانس مجتمع - ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹

۹. از پیشنهاد دهندگان دعوت می شود در جلسه گشایش پاکات حضور یابند.

۱۰. محل و مدت خروج کالای مورد مزایده: مجتمع پتروشیمی شهید تندگویان - ۳ ماه پس از ابلاغ قرارداد

تذکر: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا اعضای مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

توب اول

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی به صورت یک مرحله ای (نوبت اول)

شرکت پالایش نفت لوان در نظر دارد خرید یک دستگاه Hydraulic Tube Puller و Electrical Hydraulic Unit به همراه لوازم جانبی را پس از انجام فرایند ارزیابی کیفی و احراز صلاحیت از طریق مناقصه عمومی به شرکت های مجرب و واجد شرایط واگذار نماید.

خرید یک دستگاه Hydraulic Tube Puller و Electrical Hydraulic Unit به همراه لوازم جانبی تحت تقاضای RLD-0400014-LA (میزان سپرده: ۳,۳۶۸,۵۶۶,۳۷۰ ریال) (مجوز شماره ۵۳۱۹۱۷۸۳) (میزان سپرده: ۳,۳۶۸,۵۶۶,۳۷۰ ریال) (شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: ۲۰۴۰۹۳۷۶۹۰۰۰۰۰۳۲)

تاریخ ارسال به صفحه اعلان عمومی: ۱۴۰۴/۰۲/۳۰، مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۴/۰۳/۱۳، مهلت ارسال پاسخ استعلام (بارگذاری اسناد در سامانه ستاد ایران): ۱۴۰۴/۰۳/۲۷

لذا از متقاضیانی که دارای شرایط زیر می باشند دعوت می گردد تا پس از مطالعه شرایط مناقصه از طریق دریافت اسناد از سامانه ستاد ایران مطابق با اطلاعات درخواستی نسبت به دریافت اسناد و بارگذاری پاسخ استعلام در مهلت مقرر شده در سامانه مذکور اقدام نمایند تا پس از ارزیابی و تأیید صلاحیت، جهت شرکت در مناقصه اقدام لازم به عمل آید.

مناقصه گر می بایست متعهد گردد مفاد قانون حداکثری تولید و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی طی بخش نامه شماره ۳۰۲۰۶ مورخ ۹۸/۰۳/۱۵ ریاست محترم جمهوری و بخش نامه شماره ۳۶۴/۱۹۰۹۱ مورخ ۹۸/۰۳/۱۲ مجلس شورای اسلامی جهت تأمین این کالا رعایت نموده است.

الف: شرایط انجام کار

۱- دارا بودن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار

۲- دارا بودن توانایی مالی و فنی کافی جهت انجام موضوع مناقصه

۳- دارا بودن شخصیت حقوقی

۴- مناقصه گر نباید مشمول قانون منع مداخله در معاملات و

مناقصات باشد.

ب: دریافت اسناد و ارسال پاسخ استعلام

۱- اعلام آمادگی از طریق دریافت اسناد در سامانه ستاد ایران (www.setadiran.ir) و ارسال پاسخ استعلام (مدارک ارزیابی کیفی) مطابق زمان بندی اعلام شده

۲- دریافت اسناد و بارگذاری مدارک تا تاریخ درج شده در سامانه ستاد ایران الزامی می باشد.

۳- کلیه مدارک باید در مهلت مقرر به صورت منظم و دسته بندی شده در پوشه های مجزا و با نام، مطابق دستورالعمل بارگذاری مدارک ارزیابی کیفی پیوست اسناد مناقصه در سامانه ستاد ایران بارگذاری شوند و به مدارک ارسالی میبم، ناقص، مخدوش و دارای مغایرت و همچنین مدارکی که بعد از مهلت مقرر ارسال گردد به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- زمان گشایش پاکات بعد از ارزیابی کیفی پیشنهادها و مطابق شرایط اعلام شده در دفترچه مناقصه به اطلاع مناقصه گران خواهد رسید.

آدرس اینترنتی شرکت پالایش نفت لوان: www.lorc.ir

آدرس: هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک ۱۰، ساختمان آریا، طبقه همکف، کدپستی: ۷۹۱۵۳-۱۹۷۴۴ تلفن: ۰۷۱۳۸۳۱۸۸۸۱، داخلی (۱۴۷-۱۴۸) و ۰۷۱۳۸۳۱۳۴۳۰، ۰۷۱۳۸۱۰۹۱۰۸۱۰، ۰۷۶۹۱۰۹۱۰۸۱۰، فاکس: ۰۳۸۳۱۸۸۸۲ (۰۷۱) آدرس ایمیل: Lavantenders@lorc.ir

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت لوان